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Föreningsarbetet under 2024 
 
Som en lokalförening under Djurskyddet Sverige är vi en av ett 50-tal anslutna 
föreningar. Vi arbetar ideellt för att hjälpa djuren och stärka djurskyddet. Vi arbetar 
för att alla djur ska behandlas väl oavsett om de lever vilt,hålls för människans 
sällskap eller föds upp för att bli mat. Vi vill ha ett samhälle där människor visar 
respekt och medkänsla för alla djur. 
 
På riksnivå arbetar djurskyddet med att påverka lagar,regler och enskilda människor 
för att stärka djurens skydd. På lokal nivå gör vi praktisk och direkt skillnad genom 
att ge övergivna och utsatta djur nya kärleksfulla hem,samt informerar djurägare om 
god djurhållning. 
 
 
Medlemmar 
Föreningen har under året fått 16 nya medlemmar vilket efter årsskiftet gjorde att vi 
har 71 aktiva medlemmar. 
 
Styrelsearbete och arbetsgrupper 
Föreningens styrelse bestod under året av 5 personer som sammanträdde under 
mötena samt en representant från djurhemmets arbetsgrupp. Under sammanträdena 
togs då frågor som krävde beslut utanför arbetsgruppens befogenheter upp. Detta 
gjorde att styrelsen hade en övergripande blick över händelser på djurhemmet. 
 
 
 
 
Jourhem 
Djurhemmet är den första anhalten för våra hemlösa djur och en stor del av vår 
verksamhet. Den andra stora delen är vår jourhemsverksamhet. 
Vi på djurskyddet Sigfrid använder jourhem till katter med stort socialt behov samt 
skygga katter som har kommit så pass långt i sin utveckling på djurhemmet så nästa 
steg är ett jourhem för att kunna blomma ut innan ett eget hem. 
Ett jourhem för oss är en person som tar emot en katt för tillfällig omvårdnad och 
trygghet. 
Jourhemmet bidrar med ett tillfälligt boende till en permanent lösning,som adoption 
kan ordnas. Under tiden får katten den omsorg,mat och uppmärksamhet den 
behöver för att må bra. Jourhem är en viktig del av djurskyddsarbete och hjälper  till 
att ge hemlösa katter en chans till trygghet och chansen att blomma ut.  
Under jourhemsperioden ägs katten av föreningen som bekostar försäkring,eventuell 
veterinärvård,mediciner och foder.  
Många av våra jourhem väljer att adoptera efter att avtalet löpt ut. 



 

 
Adoption 

Våra hemlösa djur har ofta haft en svår bakgrund och kan ha behövt en längre 
period av rehabilitering innan de är redo för adoption. Vissa av djuren kommer från 
privata omplaceringar och är redan vana vid människor och det dagliga livet i ett 
hem. 

På vår hemsida kan man hitta annonser på djur som söker nya hem och där kan 
man också skicka in en intresseanmälan via vårt formulär. Vi går noggrant igenom 
alla anmälningar för att matcha varje djur med ett hem som kan tillgodose deras 
unika behov.  

Efter en första gallring kontaktar vi de sökande för en telefonintervju och bokar in ett 
hembesök. Syftet med hembesöken är att säkerställa att djuret får en trygg och 
passande miljö, vilket har visat sig vara värdefullt både för djuret, den nya ägaren 
och oss.  

Genom att vara noggranna i urvalsprocessen minskar vi risken för att djuren behöver 
omplaceras igen och skapar förutsättningar för ett långsiktigt och lyckligt liv i sitt nya 
hem. Alla djur som tas om hand av vår förening genomgår en veterinärundersökning, 
blir vaccinerade, ID-märkta och kastrerade innan de adopteras ut. Under 2024 har vi 
med glädje kunnat hitta nya, kärleksfulla hem åt 18 katter. Varje adoption är ett steg 
mot ett bättre liv för djuren, och vi är tacksamma för alla som öppnar sina hjärtan och 
hem för dem. Genom noggrann matchning och omsorg ser vi till att varje katt får den 
trygghet och omtanke de förtjänar. 

 

 
 
Volontärer 
 
Under 2024 har ett 10 tal volontärer engagerat sig inom föreningen på olika sätt. Allt 
från tillsynspass på djurhemmet för skötsel av våra katter till arbete inom olika 
arbetsgrupper. Alla insatser är lika viktiga inom föreningen och samspelar med 
varandra.  
Utan volontärernas olika kompetens,engagemang och behjälplighet så hade vi inte 
kunnat bedriva den typen av verksamhet som vi gör idag. 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
Marknadsföring och händelser under året. 
Under 2024 har vi som tänkt satsat mer på sociala medier. För att kunna nå ut till fler 
människor och att fler ska veta om oss. Vilket har resulterat i fler 
intresseanmälningar och bidrag. Olika typer av inlägg där vi både informerar om vårt 
arbete men också för att engagera mer människor. I december hade vi en 
julkalender. Ett inlägg varje dag fram till julafton. Där delades ut information om 
katter, allt från tips och trix till hur det är att vara volontär och jourhem hos oss. Vi har 
även deltagit i Agrias digitala kattparad som anordnades i oktober. Agria skänkte 10 
kr per anmäld katt till ett antal katthem där vi fanns med.  
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Djurhistorier från året som gått 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Historien om Kevin 
 
Kevin kom in till oss smutsig,sårig och sliten men återhämtade sig och blev snabbt 
en riktig kelgris.  
 
Idag lever Kevin som en älskad familjemedlem, bortskämd med kel och godsaker. Från att 
ha varit ensam och övergiven har han nu ett hem fyllt av värme och trygghet – en 
påminnelse om varför vi gör det vi gör. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Silje och kattungarna Liv,Ines och Isa 
 
Silje kom in på katthemmet i början på juni från en kattförening i Malmö. 
Hon kom in dräktig,kelig men lite nervös vid snabba rörelser.Två dagar senare 
föddes tre kattungar som senare skulle få namnen Liv,Ines och Isa. Efter födseln 
åkte Silje och ungarna till veterinären där de kunde se på ultraljudet 4 stycken döda 
ungar kvar i magen. Efter omvårdnad och fått landa i lugn och ro på djurhemmet 
adopterades sedan kattungarna ut till sitt föralltid hem. Några veckor senare var det 
även dags för Silje att få komma till sitt föralltid hem. 
 



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tiger 
 

Han kom in till oss med en stor böld som spräckt hörselgången. Han hade många 
skadade tänder och även anemi. 

Vi har hjälpt Tiger med flera besök hos veterinären för att få honom frisk igen. 
sakta men säkert började han piggna till  och får äntligen känna på livet som 
smärtfri och slippa vara hungrig. I samband med att han började må bättre 
märkte vi även att Tiger kom till ro och kände sig allt tryggare på katthemmet och 
våra volontärer kunde så småningom börja jobba med hans skygghet. Tiger har 
gjort stora framsteg hos oss och han har gått från att vara en fräsande rädd katt 
till en nyfiken och social katt. 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

Sponsorer och samarbetspartners  
 

Djurskyddet Sverige har ett samarbete med foderleverantören Hill's pet Nutrition och 
vår lokalförening får så gott som hela foderbehovet sponsrat av dem. 
De har även ett samarbete med best friend. Där får vi reducerat pris vid beställning. 
 
Vi samarbetar med Växjö nya djurklinik som även i år har hjälpt oss att ta hand om 
våra djur. Vi är väldigt tacksamma för de engagemanget och stöd vi har fått under 
året. 
 
Agria har vi samarbete med och det är en stor trygghet för oss att ha en bra 
försäkring för alla våra djur. Agria har även skänkt presentkit till adoptörer. 
 
Vi vill rikta ett stort tack till våra samarbetspartners,sponsorer och månadsgivare.  
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Verksamhetsplan 2025 
Fortsätta sprida kunskap och få allmänheten engagerade. 
Utveckla våra sociala medier för att kunna nå ut till fler målgrupper. 
Fortsätta det dagliga arbetet med katthemmet. 
Närvara på fler mässor och föreningsdagar för att ta del av andra föreningars kunskaper och 
dela med sig av våra. 
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